СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 –я очередная сессия
с. Верх-Тула

от  «11» июля  2017  г.                                                                                 № 4

О заключении договоров социального найма с гражданами, проживающими по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Верх-Тула, переулок Сибирский дом 4

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 57, 60 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Верх-Тулинского сельсовета от 23.12.2016г. № 530 «О признании межведомственной комиссией многоквартирного жилого дома по  адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Верх-Тула, переулок Сибирский дом 4 аварийным и подлежащим сносу», учитывая факт, что ранее зарегистрированные и проживающие по данному адресу граждане утратили разрешающие документы на вселение в квартиры, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1.Рекомендовать администрации Верх-Тулинского сельсовета заключить договора социального найма  на жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности Верх-Тулинского сельсовета, с гражданами:

1.1. Форманюк Натальей Александровной  на квартиру 4 по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с.Верх-Тула, переулок Сибирский дом 4;
1.2. Тикс Антоном Олеговичем на квартиру 5 по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с.Верх-Тула, переулок Сибирский дом 4;

1.3.Рацевич Тамарой Юрьевной на квартиру 7 по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с.Верх-Тула, переулок Сибирский дом 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по землепользованию, экологии, благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и развитию малого бизнеса Совета депутатов  Верх-Тулинского сельсовета (Гребенщиков Г.В.) .
Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                     Верх-Тулинского сельсовета

___________________М.И. Соболёк               _______________ Н.П.Кононов